:E DIÁRIO OFICIAL
=== * DAS PREFEITURAS PIAUIENSES ANO Il - EDIÇÃO 162 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 4 DE FEVEREIRO DE 2022 1 7

ID: 8F704A874A314

a ESTADO DO PIAUÍ
aum PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

Qua

PREFEITURA DE q

pa

EXTRATO DE CONTRATO

Instrumento: Contrato nº 011/2022- TOMADA DE PREÇOS 001/2022 — Processo 002/2022

Objeto: Contratação de empresa para serviço de tecnologia da informação e assessoria de

comunicação, conforme Edital e seus anexos, conforme especificações e quantidades contidas no

termo de referência e edital.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO

PIAUÍ. inscrita no CNPJ sob nº 06.554.141/0001-32, estabelecida na Praça Dr. Sebastião Martins, nº

478, Centro, neste ato representada pelo Sr. Prefeito Municipal, Sr. Raimundo Nonato Costa,

brasileiro. casado, inscrito do CPF n.º 674.610.003-06.

CONTRATADA: LIMA SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA EIRELI, pessoa

Jurídica inscrita no CNPJ nº 14.194.227/0001-20, com sede na Rua Projetada, nº 70, Bairro Compasa,

na cidade de Água Branca, CEP nº 14.194.227/0001-20, Estado do Piauí, neste ato representado pelo

Sr. Misael Lima Alves, brasileiro, solteiro, empresário, portador do RG nº 2553971 SSP-PI e CPF nº

014.3789.963-59.

Vigência: 12 meses

Valor Global: R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil c duzentos reais).

Tonte de Recursos: Próprio.

Data de Assinatura: 25 de janeiro de 2022.

Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, pela CONTRATANTE,

LIMA SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA EIRELI, CONTRATADO.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 — Centro — CEP 64825-000

ID: D74C065EBB924

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

PREFEITURADE 4

DO PIAUÍ
tas Crescem (Maua

Quo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

Contrato: 053/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2021

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI, inscrita no

CNPJ sob nº 06.554.141/0001-32;

Contratada: BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDIC, E EQUIP. HOSPITALARES

LTDA ME, inscrita no CNPJ 30.249.069/0001-14;

Objeto: O acréscimo no valor de R$ 18.576,82 (dezoito mil, quinhentos e setenta e seis

reais e oitenta e dois centavos), pela Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí, com 25%

dos itens do LOTE III (PRÓTESE DENTÁRIA) e do LOTE IV (MATERIAL

FISIOTERAPIA), correspondente a 25% do contrato originário nº 053/2021;

Fundamentação: Art. 65, Inciso II, 8 1º da Lei Federal nº 8.666/93.

Data da Assinatura: 31/01/2022.

Assinam:

Pela contratante: RAIMUNDO NONATO COSTA

Pela contratada: RAFAELA MARTINS DE CARVALHO

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

ID: 85C77B60E1894

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES -

ESTADO DO PIAUL

Rua Jonas Escórcio nº 33 — Centro

CNPJ Nº 06.554.455/0001-35
»º BURITI

dos LOPES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Buriti dos Lopes, Estado do Piauí torna público o

Aviso de Dispensa de Licitação, objetivando o que se segue:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INTERNET

FIBRA ÓPTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES - PI.

Os interessados podem acessar os documentos na Sede da Prefeitura, de 08:00hrs

às 13:00hrs.

PRAZO PARA ENTREGA DAS PROPOSTAS: Até dia 09/02/2022, até as 13 horas.

Buriti dos Lopes - PJ, 02 de fevereiro de 2022.

Leandro Oliveira Sousa

Secretário Municipal de Administração

ID: 856902628EFB4

ety PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES - ESTADO DO PIAUÍ ud os ora penar comer o o Búpim
% CNPJ Nº 06.554.455/0001-35 dosLOPES

Portaria nº 153/2022, de 27 de janeiro de 2022.

Dispõe sobre a Nomeação de pessoal
ocupante de cargo de provimento em

comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES, Estado do Piauí, no uso

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de

Buriti dos Lopes e demais legislações municipais vigentes.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, José David dos Santos Sousa, portador do CPF Nº 077.085.683-74

para exercer o cargo de provimento em comissão de Secretário de Gabinete, lotado na

Secretaria de Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Buriti dos

Lopes.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos

ao dia 01 de janeiro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buriti dos Lopes — PI, 27 de Janeiro de 2022.

ai Ss sm
Prefeito Municipalde i dos Lopes

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ
www.diariooficialdasprefeituras.org